DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia
OobvVv

C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE
PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE
EROGANTE

Comune di Quattro
Castella
Comune di Quattro
Castella
Comune di Quattro
Castella
Comune di Quattro
Castella
Comune di Quattro
Castella
Comune di Quattro
Castella
Comune di Quattro
Castella

SOMMA

INCASSATA

€

€

€

totale €

413,00
810,00
413,00
438,00
562,00
787,50

787,50
4.211,00

DATA
INCASSO

01/03/2022

01/03/2022

14/03/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

CAUSALE

manutenzione aree verdi - mandato 605-1-2022
manutenzione aree verdi - mandato 604-1-2022

saldo parziale richiesta del 31/12/21. Mandato 725-1-2022
contributo filo d'argento - mandato 2878-1-2022 anno 2022
convenzione - mandato 2877-1-2022

convenzione - mandato 2880-1-2022

convenzione - parte competnza scuola rata 1° 2022



